
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA | CENTRO DE FORMAÇÃO EM ARTES


PORTARIA CFAC 015/2021


O DECANO DO CENTRO DE FORMAÇÃO EM ARTES E COMUNICAÇÃO, no uso de suas

atribuições legais,


CONSIDERANDO os Artigo 9o e 10o da Resolução n. 017/2016 da UFSB, que dispõe 
sobre os   Órgãos de Gestão Acadêmica das Unidades Universitárias,


RESOLVE:


Art. 1o Nomear Comissão de Criação da minuta ordenadora das regras do Estágio 
Supervisionado no curso de Bacharelado em Jornalismo, tendo como membros:


Spensy Kimitta Pimentel / SIAPE 1368034 — Coordenador 

Célia Regina da Silva / SIAPE 1965316 — Vice-coordenador 

Celso Francisco Gayoso / SIAPE — 1822433 

Hamilton Richard A. F. Dos Santos / SIAPE — 3026933


Art. 2o: Esta portaria entra em vigor da data de sua publicação.


Porto Seguro, 18 de agosto de 2021




Alemar S. A. Rena 
Decano do Centro de Formação em Artes e Comunicação 

SIAPE 1129648

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA

Centro de Formação em Artes e Comunicação

Campus Sosígenes Costa – Rodovia Porto Seguro-Eunápolis-BA, BR-367 – km 10 – CEP 45810-000

Fone: 73 32888427 | ufsb.edu.br/cfartes



